Hicaz’da iki bin

16 BOA, Hariciye Nezareti Hukuk Müşavirliği İstişare Odası (HR.HMŞ.İŞO),No: 66/1, 24 Şaban

1325 [2 Ekim 1907].
17 DMA, BN, No: 114/2705-15.
18 DMA, BN, No: 114/2705-8.
19 DMA, MKT, No: 632(6472)/165, 22 Zil-hicce 1307 [9 Ağustos 1890].
20 DMA, MKT, No: 632 (6472)/185, 31 Temmuz 1306 [12 Ağustos 1890].